
Ano 2024 - N° 668    |   Terça-feira, 30 de AbrilDiário do Poder Legislativo
Câmara Municipal de Camaçari

PORTARIA Nº 224/2024
30 DE ABRIL DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER ao servidor CÍCERO JOSÉ DA SILVA, Cadas-
tro n° 8187, exercendo o cargo de Assessor Parlamentar 
XIII, 30 (trinta) dias de férias regulamentares referentes ao 
período de 2023/2024, para gozo no período de 01 a 30 de 
maio de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

30 DE ABRIL DE 2024.

PORTARIA Nº 225/2024
30 DE ABRIL DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER ao servidor DANILO LOPES DA CRUZ, Cadas-
tro n° 8605, exercendo o cargo de Assessor Legislativo III, 
30 (trinta) dias de férias regulamentares referentes ao pe-
ríodo de 2023/2024, para gozo no período de 01 a 30 de 
maio de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

30 DE ABRIL DE 2024.

PORTARIA Nº 226/2024
30 DE ABRIL DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER ao servidor DIEGO LIMA SANTOS, Cadastro 
n° 7851, exercendo o cargo de Assessor Legislativo III, 30 
(trinta) dias de férias regulamentares referentes ao período 
de 2023/2024, para gozo no período de 08 de abril a 07 de 
maio de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

30 DE ABRIL DE 2024.

PORTARIA Nº 227/2024
30 DE ABRIL DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER a servidora EDILENE LOPES DOS SANTOS, 
Cadastro n° 8119, exercendo o cargo de Assessor Parla-
mentar XX, 30 (trinta) dias de férias regulamentares refe-
rentes ao período de 2023/2024, para gozo no período de 
01 a 30 de maio de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

30 DE ABRIL DE 2024.

6


